



ASUNTO: INVITACIÓN VANEGAS S.L.P. A 25 DE ABRIL DEL 2022.

ING. JOSE JESUS ZUÑIGA ZAVALA CALLE CUAUHTEMOC #410, COL. CENTRO MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI PRESENTE:

N.º DE OBRA: MV-SE-010K/0001/2022

Con fundamento a lo establecido en el título III, capitulo generalidades artículo 36 fracción III de la ley de obras públicas y servicios relacionados con la misma, mediante el procedimiento de **INVITACION RESTRINGIDA**. El Municipio le extiende la presente invitación para que realice su cotización, ya que se considera que cuenta con la experiencia y capacidad técnica y económica para el Desarrollo de los citados trabajos.

Descripción general de la obra:

"CONSTRUCCION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO SECTOR 1 (CALLES DAMIAN CARMONA Y AQUILES CERDAN) EN LA CABECERA MUNICIPAL."

Fechas

1- La cotización deberá ser presentada a más tardar el día 02 de MAYO del 2022 a las 10:00 hrs, en la oficina de la Coordinación de Desarrollo Social de la Presidencia Municipal; Ubicada en la Calle Jardín Hidalgo s/n, zona centro en Vanegas del Municipio de Vanegas S.L.P. o enviarla al correo desoc_vanegas2024@outloock.com

Sin otro particular por el momento, me despido de usted muy cordialmente

ATENTAMENTE

C. MA. DE JESUS TORRES ORTIZ
PRESIDENTA MUNICIPAL DE VANEGAS S.L.P.





ASUNTO: INVITACIÓN VANEGAS S.L.P. A 25 DE ABRIL DEL 2022.

ING. JUAN CARLOS OLIVA RANGEL PROL. MATAMOROS #1002, COL. REPUBLICA MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI

PRESENTE: N.º DE OBRA: MV-SE-010K/0001/2022

Con fundamento a lo establecido en el título III, capitulo generalidades artículo 36 fracción III de la ley de obras públicas y servicios relacionados con la misma, mediante el procedimiento de **INVITACION RESTRINGIDA**. El Municipio le extiende la presente invitación para que realice su cotización, ya que se considera que cuenta con la experiencia y capacidad técnica y económica para el Desarrollo de los citados trabajos.

Descripción general de la obra:

"CONSTRUCCION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO SECTOR 1 (CALLES DAMIAN CARMONA Y AQUILES CERDAN) EN LA CABECERA MUNICIPAL."

Fechas

1- La cotización deberá ser presentada a más tardar el día 02 de MAYO del 2022 a las 10:00 hrs, en la oficina de la Coordinación de Desarrollo Social de la Presidencia Municipal; Ubicada en la Calle Jardín Hidalgo s/n, zona centro en Vanegas del Municipio de Vanegas S.L.P. o enviarla al correo desoc_vanegas2024@outloock.com

Sin otro particular por el momento, me despido de usted muy cordialmente

ATENTAMENTE

C. MA. DE JESUS TORRES ORTIZ
PRESIDENTA MUNICIPAL DE VANEGAS S.L.P





ASUNTO: INVITACIÓN VANEGAS S.L.P. A 25 DE ABRIL DEL 2022.

ING. JOSE ESTRADA GARCIA RIVAS GUILLEN #214, COL. FORESTAL MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI. PRESENTE:

N.º DE OBRA: MV-SE-010K/0001/2022

Con fundamento a lo establecido en el título III, capitulo generalidades artículo 36 fracción III de la ley de obras públicas y servicios relacionados con la misma, mediante el procedimiento de **INVITACION RESTRINGIDA**. El Municipio le extiende la presente invitación para que realice su cotización, ya que se considera que cuenta con la experiencia y capacidad técnica y económica para el Desarrollo de los citados trabajos.

Descripción general de la obra:

"CONSTRUCCION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO SECTOR 1 (CALLES DAMIAN CARMONA Y AQUILES CERDAN) EN LA CABECERA MUNICIPAL."

Fechas

1- La cotización deberá ser presentada a más tardar el día 02 de MAYO del 2022 a las 10:00 hrs, en la oficina de la Coordinación de Desarrollo Social de la Presidencia Municipal; Ubicada en la Calle Jardín Hidalgo s/n, zona centro en Vanegas del Municipio de Vanegas S.L.P. o enviarla al correo desoc_vanegas2024@outloock.com

Sin otro particular por el momento, me despido de usted muy cordialmente

ATENTAMENTE

C. MA. DE JESUS TORRES ORTIZ
PRESIDENTA MUNICIPAL DE VANEGAS S.L.P.